

# مهم ترین هدف جنگ نرم فروپاشی خانواده است

حضرت زهرا (س) مرد بود، جای نبی بود». این جمله، محتوایی قوی دارد. در عبادت و بندگی بین زن و مرد فرقی وجود ندارد. زن می‌تواند، نبی‌پرور باشد اما رسالت از وی خواسته نشده است زیرا رسالت کاری طاقت‌فرسا و سخت است. به گفته اصلانی در وجود انسان قابلیت‌های خاصی وجود دارد، مثلاً زن برای خانواده آفریده شده زیرا ظرفیت‌های لازم برای اداره امور داخلی خانه در او تکوین شده است و مرد با توجه به قابلیت‌هایش برای اداره کلان زندگی در نظر گرفته شده است. وی راه پیدا کردن حرکات فمینیستی در دانشگاه و القای شبهات مختلف در زمینه اسلام به دانشجویان را اقدامات برنامه‌ریزی شده سکولاریستی دانست و افزود: امروز مفاهیم ارزشی زن همچون پایبندی زن به خانواده را به عنوان ظلم به زنان به دانشجویان معرفی و القا می‌کنند. بر این اساس می‌طلب که بسیجیان بر روی این مسایل کارهای فکری عمیق و کارشناسی انجام دهند.

اصلانی نسبت به فعالیت جریان‌های سکولاریستی در جامعه، هشدار داد و ابراز داشت: امروز اعتراض به درج فامیل پدر در شناسنامه فرزند و معرفی کردن قوانین دیه و حضانت به عنوان خشونت علیه زن از سوی جریان‌های سکولاریستی در حال مطرح شدن در جامعه است. علاوه بر این برخی از فیلم‌ها همچون واکنش پنجم، دوزن‌ها و زن‌ها فرشته‌اند در حوزه مباحث فمینیستی ساخته می‌شوند و همراه با حرکات سکولاریستی جریان‌سازی می‌کنند. وی با تأکید بر لزوم تبیین ضرورت جایگاه زن در خانواده از سوی بسیج خاطر نشان کرد: خوشبختانه جایگاه زن در خانواده در برنامه توسعه پنجم لحاظ شده است. بسیجیان نیز باید هوشیار باشند، تا همه سیاست‌های اجرایی، قضایی و قانون‌گذاری بر مبنای تحکیم بنیان خانواده باشد. بسیجیان به ویژه جامعه زنان بسیجی باید در برابر خدشه‌دار شدن بنیان خانواده از سکوت پرهیز و از تکرار القائات غرب در کشور جلوگیری کنند. رئیس بسیج خواهران کشور با دعوت بسیجیان به آگاه‌سازی و بصیرت دهی در حوزه زنان و خانواده گفت: خواهران بسیجی باید رصد فیلم‌ها و تشکیل گروه‌هایی در زمینه جایگاه زن در خانواده را در دستور کار خود داشته باشند، تا همه مسئولان نسبت به بحث خانواده حساس شوند و ما الگویی برای جهانیان باشیم.



رییس بسیج جامعه زنان کشور با تأکید بر لزوم آشنایی زنان با ابزار جنگ نرم، مهم‌ترین هدف این جنگ را فروپاشی خانواده دانست.

مینو اصلانی، رییس بسیج جامعه زنان کشور در همایش «زن، انقلاب اسلامی و هویت باز یافته»، گفت: زن در رژیم طاغوت به تأسی از غرب به ابزار تبدیل شده بود و به عنوان یک کالا از آن استفاده می‌شد. در واقع رژیم شاهنشاهی زن را از هویت زنانگی خود تهی کرده بود. اصلانی با بیان اینکه حضرت امام (ره) با رهبری حکیمانه هویت زنانه زن را به متن جامعه برگرداند، اظهار کرد: امام (ره)، زن را به عرصه اجتماع وارد کرد بدون اینکه زن تحقیر شود. شرکت زنان در راهپیمایی، حضور سایر اعضای خانواده را به دنبال داشت و به همین دلیل امام (ره) فرمودند «اگر زنان نبودند، نهضت به پیروزی نمی‌رسید». وی با اشاره به تشکیل انجمن‌هایی همچون انجمن بزرگداشت شأن مادری در آمریکا به منظور بازگرداندن شأنیت‌های مادری و همسری به زن عنوان کرد: امروز آمریکا در پی تصویب شغل‌های خانگی برای زنان است زیرا فهمیده است که با تهی شدن زن از فطرت زنانگی خود و دور شدن وی از خانواده، شیرازه خانواده از بین می‌رود. رییس بسیج جامعه زنان کشور تصریح کرد: امام (ره) فرمودند «اگر